Yrnosou auBaH - Lasse 859,00 €

IdnvHa

WnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnasi4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan
JlononHuUTEeNnbHbIE PYHKLUN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

253

166

75

45

58

Nesblin @H==h
BexeBblIi
BexxeBblIi
MNoTHada TKaHb
PerynunpyemMblie NoArosIOBHUKM
MeTann

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJHUTENb CO CTa/IbHbIM
NPY>XXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15784-LL-68931414




